Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2025 em
Miracema do Tocantins - TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

quarta-feira, 13 de novembro de
2024 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 331/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2025 em
Miracema do Tocantins - TO.

2/2

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA ELETRONICA Nº. 004/2024 –
PROCESSO 1649/2024

O MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS-TO, através do
Pregoeiro/Agente de Contratação, torna público que realizará

na sala de reuniões da CPL do Município, situada na Praça
Mariano de Holanda, S/Nº.  Centro, Miracema do Tocantins:

CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 004/2024 – Processo
1649/2024, dia 29 de novembro de 2024 às 09h00min horário

local, tipo Menor preço global, visando à contratação de
empresa para REFORMA DA UNIDADE BASICA DE SAUDE

CORRENTINHO DO MUNICÍPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS –
TO. Conforme especificações no Edital e projeto Básico. O

mesmo está à disposição no site
https://miracema.to.gov.br/licitacoes.

https://bnc.org.br/Informações Tel.: (63) 3666-1444 – e-mail:
licitacaomiracema10@gmail.com.

Miracema do Tocantins, 11 de novembro de 2024.

Maria da Providencia Marques da Silva

Pregoeiro/Agente de Contratação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-14T09:34:14-0300